uoluptatū ē. ut uenenū uitandū ē. Parcus  
 g' cib'. 7 uentē semp esuriens. triuarius ienu  
 nis pferē. Multo meli' ē cotidie parū. qm  
 raro satis sume. Stuuia illa optima ē. que  
 sensim descendit in tias. Subit' 7 nimius  
 ymber. in p'ceps arua subūt. Qñ comedi.  
 cogita qd statū ē orandū. ilico legendū sit.  
 Nō queras in monacho lingue nitore. s; aie  
 puritate. Apd' religiosos enī. soloecism' ma  
 gnus 7 uiciū. turpe aliqd' ut' narrate uel  
 face. Venationi habenda ē. n̄ iuosa rustici  
 tas. s; scā simplicitas. Scadiū ē. h' uita mor  
 talis. hic cōtendim'. ut ibi coronem'. Non  
 querit diabolus hōmines infideles. n̄ eos  
 qui foris s;. i q's carnes rex assiri' in olla suc  
 cendit. s; de ecclia rape festinat. Usc' ei'.  
 scdm abacuch ppham electe s;. Job subūttere  
 cupit. 7 deuorato iuda. ap' loz expectat po  
 testatē. Nō finas cogitationes i corde tuo.  
 nichil in te babiloniū. nich cōfusionis ado  
 leseat. Dū paruus ē hostis in tice. neqia  
 elidat in semine. 7 qd' impossibila ē in sen  
 su hominis n̄ oriri. noto medullariū calore.  
 Ne laudat. 7 ille p'dicat' beat'. q' cogitationes

suas. ut cepit inchoat. et elidit eas ad pe-  
tra. Petrus autem. ~~erat~~ ap[osto]lus. Monachus si ceciderit.  
orabit p[ro] eo sacerdos. Pro sacerdotis lapsu. q[ui]s  
rogaturus est. Detrimētū peccatoris. igno-  
minia ē pastoris. Fuit auctoritate do-  
cendi. cui sermo ope destruit. Innocēs  
absq[ue] sermone cōsuetio sacerdotis. qui  
quātū p[ro]dest exemplo. tantū nocet silē-  
tio. Latrati enī canū. et baculo pasto-  
ris. lupos rapies t[er]renda ē. Inolentia.  
scurrarū et cōmessatoris ē. nō sacerdotū.  
aut monachorū. In uino enī luxuria.  
in luxūa uoluptas. in uoluptate ipu-  
dicia. Sententia nouati catholici. de hu-

**S**ECULARIBUS militat. et obediētia. T. C. S.  
Autē i[n] eccl[esi]a loquimur. autē uob[is]  
loqui debem[us]. Illis loq[ui]m[ur] aliq[ui] res que  
sonū h[ab]ent. et uirtutē nō h[ab]ent. Delectant  
enī tanq[ua]m infirmi sonis uerbis. nō uir-  
tute[m] d[omi]ni. Vos autē in nocte d[omi]ni nō i[n] hoc delect-  
amini. s[ed] uultis audire uerbu[m] salutis  
in quo uocati estis. et has uestes lugubres  
in mundo induistis. expectantes meliores  
apud d[omi]n[u]m. Nostis iā et sapitis. iam inlucem

105  
Tempus hinc habetis: ad usus que uobis est col-  
luctatio. Ad usum uero non est foris. sed in-  
uisceribus. et in ipsis membris nostris habent ob-  
luctationem. Si enim caro concupiscite ad usus  
spiritum. et spiritus ad usus carnem. ut non ea que uo-  
lumus faciamus: uideatis quod inest. ad usum  
iste. Ad usum autem iste non uincit non humili-  
tate. et caritate. quia et ipse dominus noster ihesus christus  
diabolum non uicisse. non humiliatus fuisse: hu-  
miatus autem non necessitate. sed caritate. Si enim  
nos non amasset: humiliatus non fuisse. Amo-  
re uero factus est humilis. Si ergo qui fecit celum  
et terram mare et omnia que in eis sunt. dominus angelorum  
omnium que creauit omnia. propter nos humilis est factus:  
quare nos propter nosmet ipsos recusamus humili-  
tatem. via ergo salutis. non est prima nobis: non humili-  
tatis. cum cepis humilitatem: curate eam propter dominum.  
et propter ipsam congregationem sustinere. et in ipsa  
congregatione quamuis ecclesie sitis: unusquisque  
alium superiorem se estimare debet: tametsi  
non sit superior. Non illud facite: non quod humilitatem  
habuit. Non est necessarium seruis dei aliquid pri-  
mum non humilitas: quod humilitas si fuerit in  
homine. obedientem facit illum. Obediens uero